

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

Към договор от 04.01.2019г. с предмет: „Ремонт на отделение по хемодиализа при „МБАЛ-Хасково“ АД”

сключен по реда на Закона за обществените поръчки, във връзка с Обява за обществена поръчка на стойност по чл.20, ал.3 от ЗОП № 0677 / 13.11.2018г., № в РОП: 9083054

Днес, 21.01.2019 г. в гр.Хасково между:

“МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ - ХАСКОВО” АД, със седалище и адрес на управление: гр.Хасково 6300, бул. “Съединение” №49, ЕИК 126529015, представлявано от д-р Георги Николов Гелов – Изпълнителен директор, наричано за краткост ВЪЗЛОЖИТЕЛ от една страна

и

„В и К - БУНАР” ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр.Хасково 6300, ул.„Лестър” № 3, вх.Г, ЕИК 126608270, представлявано от Фетие Мюмюн Вели - Управител, наричано за краткост ИЗПЪЛНИТЕЛ от друга страна и заедно наричани СТРАНИТЕ,

се подписа настоящото споразумение, като страните се договориха за следното:

1. На основание чл.116, ал.1, т.6 от ЗОП във връзка с § 2, т.27 от ДР ЗОП обн.ДВ, бр.13 от 16.02.2016г., в сила от 15.04.2016г., страните се съгласяват да изменят сключения между тях договор, като изменението се налага поради непредвидени обстоятелства и не променя цялостния характер на поръчката и са изпълнени едновременно следните условия:

- а) стойността на изменението е до 15 на сто от стойността на първоначалния договор за строителство;
- б) стойността на изменението независимо от условието по буква „а” не надхвърля съответната прагова стойност по чл.20, ал.1 от ЗОП.

Изменението се отнася за: извършване на *Непредвидени разходи за строителни и монтажни работи свързани с извършване на нови видове строителни и монтажни работи, които към момента на разработване на техническата спецификация обективно не са могли да бъдат предвидени, но при изпълнение на дейностите са обективно необходими за въвеждане на обекта в експлоатация*“.

2. Страните се съгласяват да увеличат стойността на сключения между тях договор със **4,81 на сто** (четири цяло осемдесет и един процента) или сумата от **2 597.50 лв** (две хиляди петстотин деветдесет и седем лева и петдесет ст.) **без ДДС** или **3 117.00 лв** (три хиляди сто и седемнадесет лева) **с ДДС**, и общата стойност на договора се изменя на **56 648.02 лв** (петдесет и шест хиляди шестстотин четиридесет и осем лева и две ст.) **без ДДС** или **67 977.62 лв** (шестдест и седем хиляди деветстотин седемдест и седем лева и шестдесет и две ст.) **с ДДС**.

3. Настоящото споразумение е неразделна част от основния Договор и влиза в сила от датата на подписването му.

Настоящото споразумение се състави в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

**ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР
НА „МБАЛ-ХАСКОВО“ АД**

.....
Д-р

21.2033KD



Съгласувано с:

Лиляна Делчева,

Главен счетоводител
в „МБАЛ-Хасково“ АД

21.2033KD

Виолета Йорданова,

Юрисконсулт
в „МБАЛ-Хасково“ АД

ВК

21.2 33KD

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

УПРАВИТЕЛ

21.2 33KD



ОБЕКТ: РЕМОНТ НА ОТДЕЛЕНИЕ ПО ХЕМОДИАЛИЗА ПРИ МБАЛ ХАСКОВО
 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: МБАЛ - ХАСКОВО АД
 ИЗПЪЛНИТЕЛ: В и К - БУНАР ЕООД

КСС - НЕПРЕДВИДЕНИ ВИДОВЕ СМР

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Марка	К-во	Единична цена	Обща цена
1	2	3	4	5	6
1	Подмяна на захранващ водопровод ф63 вкл. всички фасонни части	м	65,00	11,50	747,50
2	Изместване на кабел високо напрежение	м	35,00	12,00	420
3	Доставка и монтаж СК ф63	бр.	6,00	35,00	210,00
4	Застъпване на ВКК	бр.	6,00	30,00	180,00
5	Подмяна на ПВД тръби ф110 вкл. всички фасонни части	м	60,00	8,00	480,00
6	Продължаване на централна канализация с професионална техника	ч	4,00	140,00	560,00
ОБЩО БЕЗ ДДС:					2597,50
ДДС 20%:					519,50
ОБЩО СЪС ДДС:					3117,00

изготвил: Ф. ВЕЛИ.



Handwritten notes on yellow sticky paper: 'М. 2 3311' and 'М. 2 3311'.